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Kunnan ja kunnanjohtajan välillä on tehtävä johtajasopimus, jossa
so vi taan kunnan johtamisen edellytyksistä. Johtajasopimukseen voi-
daan ottaa määräyksiä kunnanjohtajan ja kunnanhallituksen pu heen-
joh ta jan työnjaosta kunnan johtamisessa ottaen huomioon, mi tä
hallintosäännössä määrätään. Johtajasopimus on uuden kun ta lain
mukaan pakollinen. Määräystä siitä, millaisessa määräajassa vi ran
vastaanottamisesta sopimus on tehtävä, ei laissa ole määräystä.
Pää sään töi ses ti johtajasopimus tulee tehdä pian viran vas taan ot ta-
mi ses ta. Kysymyksessä on julkisoikeudellinen sopimus.

Kuntalain määräykset antavat perustan kunnan ja kunnanjohtajan
vä li sen johtajasopimuksen solmimiseen. Johtajasopimuksen si säl lös-
tä säädetään laissa yleisellä tasolla ja siten tarjoutuu mah dol li suus
kunnille harkita itse sopimuksen sisällöstä.
Jos johtajasopimukseen sisältyy määräyksiä erokorvauksesta, so pi-
mus tulee viedä valtuuston hyväksyttäväksi. Muutoin sen voi hy väk-
syä kunnanhallitus.

Kunnanhallituksen puheenjohtaja on käynyt valmistelevaa kes kus te-
lua sopimuksesta. Puheenjohtaja on laatinut ehdotuksen joh ta ja so pi-
muk ses ta.

Liitteenä ehdotus johtajasopimukseksi. Sopimuksen kunnan puo les-
ta allekirjoittaa kunnanhallituksen puheenjohtaja.

Kunnanjohtajan ollessa esteellinen esit te li jä nä toimii hallintojohtajan
si jai se na toimiva controller.

Controller:
Kunnanhallitus hyväksyy Kittilän kunnan ja kunnanjohtaja Antti
Jämsénin välisen johtajasopimuksen ajalle 1.1 - 31.1.2020.

Päätös:
Kunnanjohtaja Antti Jämsén poistui esteellisenä tämän asian kä sit te-
lyn ajaksi.

Kunnanhallituksen jäsen Tuula Mertaniemi esitti, että joh ta ja so pi-
muk sen kohta 2.1. "Toimivaltuudet, työnjako ja yhteistyökäytännöt’’
1. kappale muutetaan kuulumaan seuraavaksi:



"Kunnanjohtaja ja kunnanjohtajan johtama henkilöstöorganisaatio
vas taa vat asioiden valmistelusta ja täytäntöönpanosta valtuuston hy-
väk sy män kuntastrategian, talousarvion ja –suunnitelman sekä mui-
den valtuuston päätösten mukaisesti."

Jäsen Ahti Ovaskainen kannatti Mertaniemen esitystä.

Kunnanhallitus päätti hyväksyä yksimielisesti controllerin esityksen
mu kai sen johtajasopimuksen Tuula Mertaniemen esittämällä muu-
tok sel la korjattuna.
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